ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 394/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 19 tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 16/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 08 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố tại Tờ trình số

87/TTr-BTĐKT ngày 15 tháng 02 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho 09 tập thể

và 21 cá nhân thuộc quận Thốt Nốt, đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2017,

2018; tiền thưởng theo quy định tại Điều 73, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ, từ nguồn kinh phí khen thưởng được giao cùng

với dự toán ngân sách hàng năm của quận, (đính kèm danh sách).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Thi đua -

Khen thưởng thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận

Thốt Nốt, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Cần Thơ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- PCT UBND TP (1B);

- Kho bạc Nhà nước Thốt Nốt;

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK

CHỦ TỊCH

Võ Thành Thống

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số 394/QĐ-UBND ngày 19 tháng 02 năm 2019

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ)

I. Tập thể: (Kèm theo tiền thưởng 2.780.000 đồng cho mỗi tập thể)

1. Ban Tổ chức Quận ủy Thốt Nốt;

2. Ủy ban Kiểm tra Quận ủy Thốt Nốt;

3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Thốt Nốt;

4. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt;

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch quận Thốt Nốt;

6. Phòng Tài nguyên và Môi trường quận Thốt Nốt;

7. Phòng Quản lý đô thị quận Thốt Nốt;

8. Ủy ban nhân dân phường Thốt Nốt;

9. Ủy ban nhân dân phường Trung Nhứt.

II. Cá nhân: (Kèm theo tiền thưởng 1.390.000 đồng cho mỗi cá nhân)

1. Bà Lê Thị Thúy Hằng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt;

2. Ông Huỳnh Mai Giang, Phó Trưởng ban Ban Kinh tế - Xã hội, Hội đồng

nhân dân quận Thốt Nốt;

3. Bà Nguyễn Thị Nguyệt Trân, Chuyên viên, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt;

4. Ông Nguyễn Viết Ngoan, Phó Giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng chính trị

quận Thốt Nốt;

5. Bà Nguyễn Thị Mãi, Phó Trưởng phòng, Phòng Kinh tế quận Thốt Nốt;

6. Ông Nguyễn Văn Lực, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên quận Thốt Nốt;

7. Bà Nguyễn Thị Trúc Ly, Trưởng Trạm Thủy lợi quận Thốt Nốt;

8. Ông Nguyễn Thanh Bình, Viên chức kỹ thuật, Trạm Khuyến nông quận

Thốt Nốt;

9. Bà Phạm Ngọc Thiêu, Phó Giám đốc Nhà Thiếu nhi quận Thốt Nốt;

10. Bà Lê Thị Trinh, Chuyên viên, Phòng Nội vụ quận Thốt Nốt;

11. Ông Bùi Hữu Nghĩa, Chuyên viên, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân quận Thốt Nốt;

12. Bà Lê Thị Huyền Trang, Chuyên viên, Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt;

3

13. Ông Lý Đạt, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Thốt Nốt;

14. Ông Nguyễn Văn Dẫn, Bí thư Đảng ủy phường Trung Nhứt;

15. Ông Bùi Tấn Đạt, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Trung Nhứt;

16. Bà Đỗ Thị Bé Tuyên, Công chức Văn phòng - Thống kê phường Thạnh Hòa;

17. Ông Nguyễn Hoàng Bá, Phó Bí thư Đảng ủy phường Tân Hưng;

18. Ông Nguyễn Minh Triết, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Trung Kiên;

19. Bà Võ Thị Ngọc Trâm, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

phường Thuận An;

20. Bà Hoàng Thị Bích Loan, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường Thuận An;

21. Ông Đỗ Trung Ngôn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Tân Lộc./.

		2019-02-19T16:07:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!